
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/12/2024 | Edição: 235 | Seção: 3 | Página: 232

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90130/2024

ESPÉCIE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90130/2024 - UASG 195006 - MAIOR DESCONTO -

PROCESSO nº 59500.001488/2024-80-e.

OBJETO: Serviços de elaboração de projetos executivos e implantação de práticas mecânicas,

edáficas e vegetativas para revitalização de microbacias hidrográficas nos Estados de ALAGOAS, AMAPÁ,

BAHIA, GOIÁS, MARANHÃO, MINAS GERAIS, PARÁ, PARAÍBA, PERNAMBUCO, PIAUÍ, SERGIPE, TOCANTINS E

NO DISTRITO FEDERAL, na área de atuação da CODEVASF. Publicação do Edital nº 90130/2024:

06/12/2024, das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30. Endereço: SGAN Quadra 601 Conj I, Ed. sede da

Codevasf, Asa Norte - BRASÍLIA/DF ou https://editais2024.codevasf.gov.br/licitacoes/sede-brasilia-

df/pregao_eletronico/editais-publicados-em-2024/edital-no-90130-2024/.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 06/12/2024.

SESSÃO PÚBLICA: 20/12/2024 às 10h00 no site https://www.gov.br/compras/pt-br.

Informações Gerais: https://licitacoes.codevasf.gov.br/

Em 5 de dezembro de 2024.

MARCELO ANDRADE MOREIRA PINTO

Diretor-Presidente da CODEVASF

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

06/12/2024, 08:52 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-600175300 1/1


